
Stránka 1 z 8 

 

 Příkazní smlouva 

č. OLP/549/2019  

„Dopravní obslužnost Her IX. Letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2019“ 

  

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený  Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Petr Tulpa           

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  19-7964200287/0100 

kontaktní osoby: Miroslav Šourek,  e-mail: miroslav.sourek@kraj-lbc.cz, tel: 778 724 113; 

485 226 237      

dále jen „příkazce“  

 

a  

 

ČSAD Liberec, a.s. 

se sídlem České Mládeže 594/33, 460 06 Liberec 6  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku v oddíle B, pod spisovou značkou 1126 vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem. 

IČO: 25045504 

DIČ: CZ 25045504  

osoba oprávněná podepsat smlouvu:  Ing. Stanislava Jakešová, členka představenstva 

 Martin Bobek, předseda představenstva 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 281104905/0300 

kontaktní osoby:  

Martin Liška, provozní ředitel, e-mail: provoznireditel@csadlb.cz, tel.: 739 682 145, 

Jan Mečíř, externí specialista dopravy, e-mail: jan@jezdibusem.cz, tel.: 730 147 873, 

osoba určena příkazníkem k zastupování v Organizačním výboru Her. 

dále jen „příkazník“ 

mailto:jan@jezdibusem.cz


2 

 

takto: 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně 

identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 

dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě přímého zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

č. VZMR/0254/2018 s názvem "Dopravní obslužnost Her IX. Letní olympiády dětí a 

mládeže České republiky 2019" (dále jen „veřejná zakázka“).  

3. Příkazník prohlašuje: 

 že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou 

předmětu plnění této smlouvy,  

 že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci 

předmětu plnění této smlouvy, 

 že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 

smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu. 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Příkazník se zavazuje, že pro příkazce a na jeho účet zařídí níže specifikovanou záležitost 

a za tím účelem provede požadované činnosti, nebo činnosti, které vyžaduje povaha 

obstarávané záležitosti. 

 

Článek II. 

Specifikace závazku příkazníka 

1. Příkazník se zavazuje pro příkazce a na jeho účet zajistit dopravu během Her IX. letní 

olympiády dětí a mládeže ČR 2019 a Celostátních her sluchově postižených žáků 

pořádaných v termínu 23. 6. 2019 - 28. 6. 2019 

 

2. Podrobná specifikace závazku příkazníka je uvedena v následujících přílohách: 

 

a. Příloha č. 1. – Specifikace závazku příkazníka 

b. Příloha č. 2. – Specifikace ze 11. 2. 2019 

 

Veškeré přílohy smlouvy jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

3. Příkazník se zavazuje plnit dle této smlouvy v termínu od data podpisu smlouvy do 28. 6. 2019.   

  



3 

 

 Článek III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příkazník je povinen zařídit sjednanou záležitost s odbornou péčí, podle pokynů příkazce, 

v souladu s podklady k veřejné zakázce a v souladu se zájmy příkazce, které příkazník zná 

nebo musí znát.  

2. Příkazník je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat 

potřebnou kvalifikací. Příkazník je na žádost příkazce povinen existenci skutečností 

prokazujících potřebnou kvalifikaci prokázat ve lhůtě stanovené příkazcem a způsobem dle 

požadavku příkazce. 

3. Příkazník se zavazuje neprodleně informovat příkazce o všech skutečnostech, které by mu 

mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 

stanovené touto smlouvou. 

4. Příkazník je povinen oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistil při zařizování 

záležitosti a jež mohou mít vliv na změnu jeho pokynů. 

5. Příkazník se zavazuje podat příkazci zprávu o postupu plnění této smlouvy, kdykoli o to 

příkazce požádá, a to způsobem, v rozsahu a ve lhůtě dle požadavku příkazce.  

6. Příkazník se zavazuje, že bez předchozího souhlasu příkazce se neodchýlí od příkazcových 

pokynů.  

7. Příkazník je povinen upozornit příkazce bez zbytečného odkladu na nevhodnost jeho 

pokynů, jestliže mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

8. Příkazník se zavazuje, že bez zbytečného odkladu oznámí příkazci potřebu uskutečnění 

právního jednání. K tomu mu příkazce vystaví plnou moc. 

9. Příkazník se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 dnů, předat příkazci všechny 

věci, které za něho převzal nebo obstaral při vyřizování sjednané záležitosti. Požaduje-li to 

jedna ze smluvních stran, sepíší smluvní strany o předání věci předávací protokol, který musí 

být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.  

10. Sjednanou záležitost může příkazník zařídit prostřednictvím poddodavatelů, odpovídá však, 

jako by plnil sám. 

11. Příkazník je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané 

pojištění odpovědnosti na krytí škody na zdraví a na majetku třetích osob způsobené činností 

příkazníka, včetně škod způsobených pracovníky příkazníka, s pojistným plněním ve výši 

nejméně 5.000.000 Kč (slovy: pět milionů korun českých) na pojistnou událost. Příkazník je 

na žádost příkazce povinen předložit doklad o existenci pojištění, případně příslušnou 

pojistnou smlouvu, ve lhůtě stanovené příkazcem. V případě prodloužení termínu plnění je 

příkazník povinen platnost pojištění prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění 

plnění. Příkazník se zavazuje předložit příkazci doklad o prodloužení platnosti pojištění nebo 

zvýšení pojistné částky před uzavřením příslušného dodatku. 

12. Obě smluvní strany jsou povinny aktivně a bez zbytečného prodlení komunikovat ve věcech 

souvisejících s plněním předmětu této smlouvy.   



4 

 

 

Článek IV. 

Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za zařízení sjednané záležitosti je smluvními stranami sjednána ve výši: 

  1.380.000,- Kč (slovy: jeden milión tři sta osmdesát tisíc korun českých) bez DPH, 

  1.669.800,- Kč (slovy jeden milión šest set šedesát devět tisíc osm set korun českých) 

včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%.    

2. Odměna dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná 

a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků příkazníka, včetně inflace, 

a dále zahrnuje veškeré škody, které příkazníkovi vzniknou při provádění plnění dle této 

smlouvy.  

3. Příkazník je oprávněn fakturovat odměnu po obstarání sjednané záležitosti a poté, co předá 

příkazci všechny věci, které za něho převzal, nebo obstaral.  

4. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 14 dnů od jejího doručení příkazci.  

5. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  

 označení osoby příkazníka včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 

 označení osoby příkazce včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 

 evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

 rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 

 den uskutečnění plnění, 

 označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

 lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 

 označení banky a číslo účtu, na který má být odměna poukázána. 

6. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) 

obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. 

7. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti 

dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je příkazce oprávněn ji vrátit 

příkazníkovi s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet 

znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového dokladu).  

8. Dohodnutou odměnu uhradí příkazce na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje 

všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, 

bezhotovostním převodem na účet příkazníka uvedený v této smlouvě nebo na účet, který 

příkazník příkazci písemně sdělí po uzavření této smlouvy.  

9. V případě, že se příkazníkovi nepodaří dosáhnout výsledku vymezeného v článku II. této 

smlouvy, pak mu místo odměny uhradí příkazce pouze náklady, které příkazník v souvislosti 



5 

 

s plněním této smlouvy účelně vynaložil. Účelně vynaložené náklady musí příkazník 

příkazci doložit. 
 

10. V případě, že se příkazníkovi nepodaří dosáhnout výsledku vymezeného v článku II. 

této smlouvy v důsledku porušení svých povinností, pak příkazníkovi nenáleží odměna ani 

úhrada jakýchkoli nákladů, které příkazník v souvislosti s plněním této smlouvy vynaložil. 

 

Článek V. 

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení 

1. V případě, že příkazník nebude řádně plnit činnosti, ke kterým se zavázal v článku II. této 

smlouvy (popř., které jsou uvedeny v příloze této smlouvy), zavazuje se příkazník uhradit 

příkazci smluvní pokutu ve výši 0,5 % z odměny za každý případ. 

2. V případě, že příkazník nedodrží jakékoli termíny vyplývající z této smlouvy nebo 

stanovené příkazcem na základě této smlouvy, zavazuje se příkazník uhradit příkazci 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z odměny za každý započatý den prodlení. 

3. V případě, že příkazník nesplní pokyn udělený příkazcem na základě této smlouvy, zavazuje 

se příkazník uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 0,5 % z odměny za každé nesplnění 

pokynu. 

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 

Příkazník je povinen na výzvu příkazce uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i před 

zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná ve 

lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy příkazníkovi.  

5. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce příkazníka na zaplacení 

odměny splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku 

včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce 

příkazníka na zaplacení odměny splatný ihned po jeho vzniku.  

6. Příkazce se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit příkazníkovi úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

7. Příkazce má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti příkazníkem 

vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je 

utvrzena smluvní pokutou, má příkazce právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní 

pokutu převyšuje. Příkazník rovněž odpovídá příkazci za škodu, která mu vznikne 

v důsledku jednání příkazníka, kterým je porušen platný zákon o zadávání veřejných 

zakázek. 

8. Příkazce je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za příkazníkem, proti pohledávce 

příkazníka za příkazcem, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a občanským 

zákoníkem. Pokud příkazník poruší některou ze svých povinností a v důsledku toho vznikne 

příkazci nárok na smluvní pokutu, prohlašuje příkazník, že v takovém případě nebude 

považovat pohledávku příkazce za nejistou nebo neurčitou a souhlasí s tím, aby si ji příkazce 

započetl proti nároku příkazníka na uhrazení faktury, popř. proti jiné pohledávce příkazníka 

za příkazcem. 



6 

 

9. V případě, že příkazník svým jednáním poruší povinnosti uvedené v této smlouvě a příkazce 

jakožto pořadatel Her bude za toto porušení pokutován ze strany Českého olympijského 

výboru, zavazuje se příkazník, že zaplacenou pokutu příkazci uhradí. 

 

Článek VI. 

Zánik závazku  

1. Příkazce je oprávněn příkaz kdykoli odvolat. Pouze v případě, že důvodem pro odvolání není 

porušení povinností vyplývající z této smlouvy ze strany příkazníka, má příkazník právo na 

úhradu nákladů, které v souvislosti s plněním této smlouvy účelně vynaložil a na poměrnou 

část odměny přiměřenou vynaložené námaze. 

2. Příkazník je oprávněn kdykoli příkaz vypovědět. Příkazník je v takovém případě povinen 

uhradit příkazci škodu, která mu tím vznikla, jedině, že by důvod výpovědi spočíval 

v porušení povinností vyplývajících z této smlouvy ze strany příkazce. 

 

Článek VII. 

Kontaktní osoby a doručování písemností 

1. Kontaktní osoby uvedené výše jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících 

s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a doklad 

o předání věcí. Kontaktní osoba příkazce je též oprávněna udělovat příkazníkovi pokyny.  

2. Změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však 

povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 

straně. 

3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují 

osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či 

elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích 

kontaktních osob nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy 

písemně oznámily. 

4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 

anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či 

elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 

stejného komunikačního kanálu. 

 

Článek VIII. 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Příkazník bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

příkazce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příkazník výslovně souhlasí s tím, aby tato 

smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 

rozsahu v registru smluv příkazcem zveřejněny.  

2. Příkazník prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 



7 

 

podmínek. 

 

Článek IX. 

Ostatní ustanovení 

1. Příkazník není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu příkazce žádnou pohledávku, 

kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

2. Příkazník na sebe nebere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského 

zákoníku. 

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský 

zákoník. 

Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, 

a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost 

originálu. Příkazce obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží příkazník. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněna příkazcem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to 

i v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. Tato smlouva je uzavřena na dobu do 31. 8. 2019. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy.  Smlouva byla schválena 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 477/19/RK ze dne 12. 3. 2019.        

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: příloha č. 1 a příloha č. 2. 

6. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby 

mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy. 

 

 

 

V Liberci dne       V Liberci dne     

 

 

……………………………… ………………………… 

Petr Tulpa Martin Bobek  

náměstek hejtmana  předseda představenstva 

 

 

 ………………………… 

 Ing. Stanislava Jakešová   

 členka představenstva 



8 

 

Příloha č. 1 – Specifikace závazku příkazníka 

 

 Dopravní dispečink ve Sport Parku Liberec (pronájem prostor dispečinku je hrazen 

příkazcem). 

o 23. 6. 2019 od 16:00 – 22:00 

o 24. 6. 2019 od 7:00 – 22:00 

o 25. 6. 2019 od 7:00 – 22:00  

o 26. 6. 2019 od 7:00 – 22:00 

o 27. 6. 2019 od 7:00 – 22:00 

 Příkazník poskytne označníky autobusových zastávek pro zastávkovou síť, dle zadání. 

 Příkazník bude tisknout a zajišťovat tvorbu jízdních řádů a umístění na označníky 

autobusových zastávek. Grafická podoba jízdních řádů bude zpracována příkazcem na 

základě podkladů dodaných příkazníkem. 

 Příkazník zajistí viditelné označení linek na předních oknech autobusů. Grafická 

podoba označení bude zpracována příkazcem na základě podkladů dodaných 

příkazníkem. 

 Příkazník zajistí v případě potřeby veškerá dopravně inženýrská opatření. 

 Příkazník zajistí dopravu v rozsahu definovaném přílohou č. 2. 

 Osoba určená příkazníkem se bude pravidelně účastnit zasedání Organizačního výboru 

Her a v případě požadavku příkazníka bude provádět aktualizace systému dopravy. 

 



Den 0 Den 1 Den 2 Den 3 Den 4 Den 5
Neděle 23.06.2019 Pondělí 24.06.2019 Úterý 25.06.2019 Středa 26.06.2019 Čtvrtek 27.06.2019 Pátek 28.06.2019

Zahajovací ceremoniál Závěrečný ceremoniál odjezd
17:00

basketbal chlapci
09.00 - 17:45 09.00 - 19.00 09.00 - 18.00 

09:00 - 09:35 o 13. místo 

chlapci

basketbal dívky
10:15 - 10:50 o 13. místo dívky

basketbal dívky
11:30 - 12:05 o 11. místo dívky

09:00 - 10:20 11:00 - 12:20 13:00 play-out D4 08:00 zápas o 3. místo

18:20 10:20 zápas o 1. místo

11:00 - 12:20 13:00 - 14:20 09:00 čtvrtfinále 1 09:00 play-out D7

18:20 10:00 čtvrtfinále 2 09:40 play-out D8

11:00 čtvrtfinále 3 10:20 play-out D9

12:00 čtvrtfinále 4 11:00 zápas o 7. místo

13:00 play-out  D5 15:20 zápas o 5. místo

13:40 play-out D6

16:00 semi L 1

17:00 semi 2 2

18:00 semi W 1
19:00 semi W 2

09:00 - 17:40 09:00 - 17:40 09:00 play-out D1

09:40 play-out D2
10:20 play-out D3

11:00 - 17:40 09:00 - 10:20 09:00 čtvrtfinále 1 09:10 zápas o 3. místo

13:00 - 17:00 10:00 čtvrtfinále 2 11:30 zápas o 1. místo

11:00 čtvrtfinále 3

12:00 čtvrtfinále 4

13:40 play-out K4

14:20 play-out K5

15:00 semi L 1

16:00 semi 2 2

17:00 semi W 1
18:00 semi W 2

09:00 - 10:20 09:00 - 12:20 14:20 play - out K6 12:10 play-out K7

13:00 - 17:40 15:00 - 17:00 12:50 play-out K8

13:30 play-out K9

14:10 zápas o 5. místo
16:30 zápas o 7. místo

11:00 play-out K1

11:40 play out K2
12:20 play-out K3

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c

florbal chlapci

florbal chlapci

florbal chlapci

Místo Sport/disciplína Sportoviště

Home Credit Aréna

Hala Kort

Home Credit Aréna - 

hala 1

Home Credit Aréna - 

hala 2

Home Credit Aréna - 

hala 3

Home Credit Aréna - 

hala 1

Home Credit Aréna - 

hala 2

Home Credit Aréna - 

hala 3

Program Her IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019

florbal dívky

florbal dívky

florbal dívky



13:00 - 14:00 zápas o 3. místo
14:30 - 15:30 finále

Městský stadion 2 - 

atletický
fotbal chlapci

09:00 - 18:00 09:00 - 18:00 10:30 - 11:30 zápas o 7. místo

09:00 - 15:00 09:00 - 15:00 play off
souboje ve skupinách 12:00 finále

trénink dívky a chlapci 08:30 - 10:30 možnost 

tréninku v závodní hale - dívky

08:30 - 10:30 možnost 

tréninku v závodní hale - 

chlapci

14:00 - 15:45 volné rozcvičení 

finalistů

12:30 - 13:00 volný trénink 

dívek I. sledu v tréninkové 

hale

12:15 - 13:00 volné rozcvičení - 

chlapci

16:00 - 16:20 finále prostná 

chlapci

13:00 - 14:00 organizované 

rozcvičení dívek v tréninkové 

hale

13:00 - 14:10 organizované 

rozcvičení -chlapci 16:25 - 16:45 finále kůň na šíř 

chlapci, přeskok dívky

14:15 - 15:45 závod I. sledu 

dívky

14:15 - 16:45 závod chlapců 16:50 - 17:15 finále kruhy 

chlapci, bradla dívky

14:30 - 15:00 volné rozcvičení 

II. sledu dívky v tréninkové 

hale  

17:00 vyhlášení výsledků - 

chlapci 17:20 - 17:40 finále přeskok 

chlapci, kladina dívky

15:00 - 15:40 organizované 

rozcvičení dívek  v tréninkové 

hale

17:45 - 18:10 finále bradla 

chlapci, prostná dívky

16:00 - 17:15 závod II. sledu 

dívek

18:15 - 18:35 finále hrazda 

chlapci

17:30 vyhlášení výsledků - 

dívky

18:45 vyhlášení výsledků

18:00 - 20:00 možnost 

tréninku v závodní hale - 

chlapci

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c

sportovní 

gymnastika dívky a 

chlapci

fotbal dívky

Judo

Městský stadion 2 - 

atletický

Home Credit Aréna

Sport Park Liberec - 

Gymnastická aréna



Technická univerzita Judo
18:00 - 19:45              

losování a vážení                   

10:00 kvalifikace
16:00 finále

08:45 zahájení turnaje 08:30 - 11:00 1. kola soutěží 

dvouher

08:30 - 12:00 pokračování 

soutěží dvouher a smíšených 

čtyřher

09:00 - 14:00 1. kola soutěží 

družstev

11:00 - 12:30 1. kola soutěží 

smíšených čtyřher

14:00 - 17:00 finálový blok 

soutěží dvouher a smíšených 

čtyřher14:00 - 17:30 2. kola soutěží 

družstev

12:30 - 14:30 2. kola soutěží 

dvouher

17:15 vyhlášení soutěží dvouher 

a smíšených čtyřher

17:30 - 19:30 semifinále 

soutěží družstev

16:00 - 20:00 finále soutěží 

družstev

20:30 vyhlášení soutěží 

družstev

Technická univerzita Orientační běh 10:00 sprint

09:00 - 19:45 09:00 - 18:30 09:00 - semifinále 5-8

10:30 - semifinále 1-4

12:00

13:30 - finále 7-8

14:45 - finále 9-10

09:00 - 19:45 09:00 - 18:30 12:00

16:00 finále 1-2

09:00 - 19:45 09:00 - 19:45 09:00 - semifinále 5-8

10:30 - semifinále 1-4

12:00

13:30 - finále 5-6

14:45 - finále 3-4

Te
ch

n
ic

ká
 u

n
iv

e
rz

it
a 

Li
b

e
re

c
Te

ch
n

ic
ká

 u
n

iv
er

zi
ta

Sportovní lezení

Stolní tenis

volejbal dívky

volejbal dívky

volejbal dívky

Technická univerzita

Technická univerzita

Sportovní hala TU - 

hřiště 1

Sportovní hala TU - 

hřiště 2

Sportovní hala TU - 

hřiště 3



10:00 60m - Dml - rozběh - 4 

rozběhy                           výška 

Dml Q 1, 2 - 2 sektory                               

9.30 výška Dst Q 1,2 - 2 

sektory                              dálka 

Hml Q 1,2 - 2 sektory

10.15 60 m Hml rozběh - 4 

rozběhy

10.00 60 m př. Dml rozběh - 4 

rozběhy

10.30 60 m Dst rozběh - 4 

rozběhy                             oštěp 

Hml finále                                                    

koule Dst finále

10.20 60 m př. Hml rozběh - 4 

rozběhy

10.45 60 m Hst rozběh - 4 

rozběhy                             dálka 

Dst Q 1, 2 - 2 sektory

10.40 100 m př. Dst rozběh - 4 

rozběhy

11.00 800 m Dml rozběh - 3 

rozběhy

11.00 100 m př. Hst rozběh - 4 

rozběhy                        dálka 

Dml Q 1,2 - 2 sektory

11.15 800 m Hml rozběh - 3 

rozběhy 11.30 60 m Dst finále

11.30 800 m Dst rozběh - 3 

rozběhy 11.40 60 m Hst finále

11.45 1500 m Hst rozběh 11.50 60 m Dml finále

12.00 vyhlášení vítězů - Oš 

Hml, Ko Dst 12.00 60 m Hml finále

14.30 výška Hst Q 1,2 - 2 

sektory                                  

dálka Dst finále - sektor 1

14.30 výška Dst finále - sektor 1                                            

dálka Hml finále - sektor 1                                     

oštěp Dst finále

15.00 výška Hml Q 1, 2 - 2 

sektory                                

dálka Hst Q 1, 2 2 sektory                                         

oštěp Dml finále                                                          

koule Hst finále

15.00 800 m Dml finále 15.00 60 m př. Dml finále

15.10 800 m Hml finále 15.10 60 m př. Hml finále

15.30 60 m Dml semifinále - 2 

SF 15.20 800 m Dst finále 15.25 100 m př. Dst finále

15.40 60 m Hml semifinále - 2 

SF 15.30 1500 m Hst finále 15.35 100 m př. Hst finále

15.50 60 m Dst semifinále - 2 

SF 15.45 vyhlášení vítězů - blok 1 

(Dá Dst, 800 m, 1500 m)

15.45 vyhlášení vítězů 60 m př., 

Vý Dst, Dá Hml)

16.00 60 m Hst semifinále - 2 

SF

16.00 výška Dml finále - sektor 

1                                 výška Hml 

finále - sektor 2                                            

dálka Hst finále - sektor 1

16.00 výška Hst finále - sektor 1                         

dálka Dml finále - sektor 1                                        

oštěp Hst finále

16.00 300 m Dst finále

16.10 300 m Hst finále

Atletický stadion 

Střelnice
Atletika

St
ře

ln
ic

e



16.30 vyhlášení vítězů - Oš 

Dml, Ko Hst
16.30 300 m Dst rozběh - 4 

rozběhy 16.30 štafeta mladší finále

16.45 300 m Hst rozběh - 4 

rozběhy 16.40 štafeta starší finále

17.15 vyhlášení vítězů - 100 m 

př., 300 m, oštěp Dst

17.30 vyhlášení vítězů - blok 2 

(Vý Dml +  Hml, Dá Hst)

17.30 vyhlášení vítězů - Vý Hst, 

Dá Dml, oštěp Hst, štafety

trénink dle rozpisu 09:00 - 12:00 volný trénink 

dívky

10:00 - 12:00 volný trénink 

chlapci                          (nám. Dr. 

E. Beneše)

10:30 - 11:30 oficiální trénink 

synchronních dvojic                                                   

(nám. Dr. E. Beneše)

12:00 - 13:30 oficiální trénink 

dívek                         (nám. Dr. E. 

Beneše)

14:00 - 15:30 oficiální trénink 

chlapců         (nám. Dr. E. 

Beneše)

12:00 - 12:35 kvalifikace 

synchronních dvojic dívek 

(nám. Dr. E. Beneše)

14:00 - 15:30 kvalifikace 

jednotlivkyň/družstva dívek                                                                                               

(nám. Dr. E. Beneše)
16:00 - 17:30 kvalifikace 

jednotlivců/družstva jednotlivců                       

(nám. Dr. E. Beneše)

12:35 - 13:10 kvalifikace 

synchronních dvojic chlapců                                                      

(nám. Dr. E. Beneše)

15:30 - 15:50 finále dívek 

jednotlivkyň                            

(nám. Dr. E. Beneše)

17:30 - 17:50 finále chlapců 

jednotlivců (nám. Dr. E. Beneše)

13:10 - 13:35 finále 

synchronních dvojic dívek a 

chlapců                                          

(nám. Dr. E. Beneše)

09:00 - 17:45 9:00 - 19:00 09:00 - 15:30 09:00 zápas o 3. místo

16:45 semifinále 11:30 - 12:05 finále dívky

18:00 semifinále

10:15 o třetí místo

12:45 - 13:20 finále chlapci

09:00 - 17:45 09:00 - 19:00 09:00 - 18:00 09:00 o 9. místo dívky

10:15 o 7. místo dívky

11:30 o 5. místo dívky

09:00 - 11:00 trénink/RZ

17:00 sprint
17:00 Závod s hromadným 

startem

17:00 mix štafety

09:00 - 18:00 09:00 - 18:00 09:00 - 18:00 10:30 zápas o 7. místo

12:00 zápas o 5. místo

hřiště Mšeno 1 fotbal dívky 09:00 - 18:00 10:30 - 16:30 10:30 - 16:30 09:00 zápas o 11. místo

10:30 - 16:30 09:00 - 18:00 09:00 - 18:00 09:00 zápas o 13. místo

10:30 zápas o 9. místo

13:00 zápas o 3. místo

14:30 - 15:30 finále chlapci

ČLTK Jablonec nad 

Nisou
tenis starší žáci

08:30 - 20:00 1. kolo dvouher 08:30 - 20:00 2. kolo dvouher + 

1. a 2. kolo čtyřher

08:30 - 20:00 čtvrtfinále a 

semifinále dvouher + semifinále 

čtyřher

09:00 - 15:00 finále dvouhry, 

finále čtyřhry, zápas o 3. místo 

dvouhry, zápas o 3. místo 

čtyřhry

Jablonecká přehrada 

Mšeno
triatlon 10:00 individuální závod 10:00 štafetový závod

Atletický stadion 

Střelnice
Atletika

basketbal dívky

basketbal chlapci

basketbal dívky

biatlon

fotbal dívky

St
ře

ln
ic

e
St

ře
ln

ic
e

fotbal dívky

fotbal chlapci

Městská hala Jablonec 

nad Nisou

Hala Jablonec 

Podhorská

Biatlonový areál Břízky 

Jablonec nad Nisou

hřiště Mozartova

hřiště Mšeno 2

FK Jablonec

Skoky na 

trampolíně

h
ři

št
ě

 

M
še

n
o

M
ěs

ts
ká

 h
al

a 
Jb

c

Hala Střelnice

Městská hala Jablonec 

nad Nisou



09:00 - 17:45 09:00 - 19:00 09:00 - 15:30 09:00 o 11. místo  

16:45 semifinále 10:15 o 9. místo

18:00 semifinále 11:30 o 7. místo
12:45 o 5. místo

Svojsíkova fotbal chlapci 09:00 - 18:00 09:00 - 18:00 09:00 o 13. místo

09:00 - 18:00 09:00 o 11. místo
10:30 o 9. místo

Vratislavice fotbal chlapci 09:00 - 18:00 12:00 o 5. místo

Žulový vrch Orientační běh 10:00 krátká trať

Vesec Orientační běh 10:00 sprintové štafety

Vesec Cyklistika 14:00 časovka 14:00 silniční závod

Bedřichov Cyklistika 14:00 XC horská kola

Multimediální sál LK sportovní střelba

09:00 - 17:00                                                            

VZ Pi 40 Ch, D, mix, VZ Pu 40 

Ch, D, mix

09:00 - 17:00                                                                       

VZ Pi 40 Ch, D, mix, VZ Pu 40 

Ch, D, mix

09:00 - 17:00                                                              

VZ Pi 40 Ch, D, mix, VZ Pu 40 Ch, 

D, mix

09:00 - 17:00                                                      

VZ Pi 40 Ch, D, mix, VZ Pu 40 

Ch, D, mix

9:00 - 13:10 dívky 09:00 - 14:40 dívky 09:00 - 14:00 dívky 09:00 dívky

10:00 chlapci

11:00 dívky

12:00 chlapci

13:00 dívky
14:00 chlapci

9:00 - 13:10 dívky 09:00 - 14:40 dívky 09:00 - 12:20 09:00 dívky
10:00 chlapci

Beach club Liberec - 

hřiště 3
beach volejbal 09:50 - 13:10 dívky 09:50 - 13:50 dívky 09:00 - 14:00 chlapci

Beach club Liberec - 

hřiště 4
beach volejbal

9:00 - 13:10 chlapci 09:00 - 14:40 chlapci 09:00 - 12:20 chlapci

Beach club Liberec - 

hřiště 5
beach volejbal

9:00 - 13:10 chlapci 09:00 - 14:40 chlapci

Beach club Liberec - 

hřiště 6
beach volejbal

09:50 - 13:10 chlapci 09:50 - 13:50 chlapci

13:00 rozplavání 08:00 rozplavání 08:00 rozplavání

14:00 50 m volný způsob žáci 9:00 200 m motýlek žáci 09:00 200 m prsa žáci

14:00 50 m volný způsob 

žačky 9:00 200 m motýlek žačky 09:00 200 m prsa žačky

14:00 100 m prsa žáci 9:00 100 m  znak žáci 09:00 100 m volný způsob žáci

14:00 100 m prsa žačky 9:00 100 m znak žačky 09:00 100 m volný způsob žačky

14:00 400 m volný způsob žáci

9:00 200 m polohový závod 

žáci 09:00 200 m znak žáci

14:00 400 m volný způsob 

žačky

9:00 200 m polohový závod 

žačky 09:00 200 m znak žačky

14:00 50 m finále volný 

způsob žáci C, B, A 9:00 200 m volný způsob žáci 9:00 100 m motýlek žáci

plavání

B
az

é
n

 L
ib

e
re

c

Bazén Liberec

B
e

ac
h

 c
lu

b
 L

ib
e

re
c

beach volejbal

basketbal chlapci

fotbal chlapci

beach volejbal

Letka Liberec

Beach club Liberec - 

hřiště 1

Beach club Liberec - 

hřiště 2

TJ Lokomotiva Liberec

V
es

ec



14:00 50 m finále volný 

způsob žačky C, B, A 9:00 200 m volný způsob žačky 9:00 100 m motýlek žačky

14:00 100 m prsa finále žáci C, 

B, A 15:00 rozplavání 15:00 rozplavání

14:00 100 m  prsa finále žačky 

C, B, A

16:00 200 m motýlek finále C, 

B, A žáci

16:00 200 m prsa finále C, B, A 

žáci

16:00 200 m motýlek finále C, 

B, A žačky

16:00 200 m prsa finále C, B, A 

žačky

16:00 100 m finále C, B, A žáci

16:00 100 m volný způsob finále 

C, B, A žáci

16:00 100 m finále C, B, A 

žačky

16:00 100 m volný způsob finále 

C, B, A žačky

16:00 200 m polohový závod 

finále C, B, A žáci

16:00 200 m znak finále C, B, A 

žáci

16:00 200 m polohový závod 

finále C, B, A žačky

16:00 200 m znak finále C, B, A 

žačky

16:00 200 m volný způsob 

finále C, B, A žáci

16:00 100 m motýlek finále C, B, 

A žáci

16:00 200 m volný způsob 

finále C, B, A žačky

16:00 100 m motýlek finále C, B, 

A žačky

16:00 4x50 m polohová štafeta 

žáci

16:00 4x50 m štafeta volný 

způsob žáci

16:00 4x50 m polohová štafeta 

žačky

16:00 4x50 m štafeta volný 

způsob žačky

nám. Dr. E. Beneše street art

LTK Liberec tenis mladší žáci

08:30 - 20:00 1. kolo dvouher 08:30 - 20:00 2. kolo dvouher + 

1. a 2. kolo čtyřher

08:30 - 20:00 čtvrtfinále a 

semifinále dvouher + semifinále 

čtyřher

09:00 - 15:00 finále dvouhry, 

finále čtyřhry, zápas o 3. místo 

dvouhry, zápas o 3. místo 

čtyřhry

9:00 - 19:45 09:00 - 18:30 09:00 semifinále 5-8

10:30 semifinále 1-4

13:30 finále 7-8

14:45 finále 9-10

9:00 - 19:45 09:00 - 18:30 12:00

16:00 finále 1-2

9:00 - 19:45 9:00 - 19:45 09:00 semifinále 5-8

10:30 semifinále 1-4

12:00

13:30 finále 5-6

14:45 finále 3-4

B
az

é
n

 L
ib

e
re

c

plavání

volejbal chlapci

volejbal chlapci

volejbal chlapci

Dukla Liberec - hřiště 

1

Bazén Liberec

D
u

kl
a 

Li
b

e
re

c

Dukla Liberec - hřiště 

2

Dukla Liberec - hřiště 

3



Neděle 23. 6. Z →

Liberec

MÍSTO ADRESA Počet 

osob
Místo ADRESA Sport/disciplína Čas příjezdu na místo Čas odjezdu z místa

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 2730

UNIHOTEL Voroněžská 1329/13, Liberec 74

Truhlářská 360/3, Liberec II. - Blok A a B 243

Zeyerova 33, Liberec 215

Střední odborná škola Liberec
Jablonecká 999, Liberec 6

118

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec 266

Jablonec nad Nisou

Střední škola řemesel a služeb 

Jablonec nad Nisou
Smetanova 66, Jablonec n.N.

240

Ski klub Jablonec nad Nisou Sportovní 310, Jablonec nad Nisou 40

Pension Artur a Milada Malý Semerink 1016, Janov n. N. 100

Bedřichov

Pension Ludmila Bedřichov 1703 60

Pension Bajama Bedřichov 1679 40

Turnov

Střední zdravotnická škola 28. října 1872, Turnov 108

Střední škola strojní, stavební 

a dopravní

DO

Home Credit Aréna
Jeronýmova 

570/22, Liberec 
Zahajovací ceremoniál 17:15 - 17:45 19:45 - 20:15



Pondělí 24. 6. Z →

MÍSTO ADRESA Počet osob Místo ADRESA Sport/disciplína Sportoviště Čas příjezdu na místo Čas odjezdu z místa

Liberec

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 2730

Hostel arena + hotel Jeronýmova 570/22, Liberec 7 204 16:00 19:00 a 20:30

Střední odborná škola 

Liberec

Jablonecká 999, Liberec 6
118 16:00 a 19:00 19:00 a 20:30

Jablonec

Střední škola řemesel a 

služeb Jablonec n.N.
Smetanova 66, Jablonec n.N. 240

Ski klub Jablonec n.N. Sportovní 310, Jablonec nad Nisou 40 19:00 20:30

Pension Artur a Milada Malý Semerink 1016, Janov n. N. 100 16:30 20:30

Bedřichov

Pension Ludmila Bedřichov 1703 60

Pension Bajama Bedřichov 1679 40

Turnov

Střední zdravotnická škola 28. října 1872, Turnov 108

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 8:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 9:30

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 10:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 10:45

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 11:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 12:00

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 12:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 13:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 14:30

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 14 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 15:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 14 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 15:45

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 16:15

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 17:30

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 18:45

ČAS

19:00 a 20:30

16:00 a 19:00

16:30 a 18:30

Od 19:00 do 20:30 přepravit 

cca 2 700 osob

19:00 a 20:30

16:00 a 18:30 19:00 a 20:30

Doprovodný 

program

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c

basketbal chlapci

Od 16:00 do 19:00 přepravit 

cca 2 700 osob

DO

Náměstí Dr. E. 

Beneše



TUL 17.listopadu 584, Liberec 64 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
8:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 64 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
9:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 64 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
9:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 11:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
11:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 48 TUL 17.listopadu 584, Liberec 12:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 48 TUL 17.listopadu 584, Liberec 12:40

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 16 TUL 17.listopadu 584, Liberec 13:20

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 14:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 14:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
13:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 16 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
14:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 16 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
15:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 16 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
15:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 16 TUL 17.listopadu 584, Liberec 17:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
16:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 18:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
17:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 18:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
17:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 64 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19:20

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c

florbal dívky



TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
8:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 10:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
9:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 10:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
9:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 11:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
10:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
11:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
11:35

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
12:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 16 TUL 17.listopadu 584, Liberec 14:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
13:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 16 TUL 17.listopadu 584, Liberec 14:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 48 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
13:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
15:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 48 TUL 17.listopadu 584, Liberec 17:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec
16:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 64 TUL 17.listopadu 584, Liberec 18:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 64 TUL 17.listopadu 584, Liberec 18:40

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c

florbal chlapci



Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec

38

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec

8:15

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 10:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
9:45

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 11:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
11:15

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 13:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
13:00

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
19

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 14:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
14:30

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 16:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
15:45

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 17:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
19

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
17:15

Městský stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 19:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 70 Sport Park Liberec Jeronýmova 570/22, Liberec 8:00

Sport Park Liberec Jeronýmova 570/22, Liberec 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 10:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 70 Sport Park Liberec Jeronýmova 570/22, Liberec
11:45

Sport Park Liberec Jeronýmova 570/22, Liberec 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 19:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 70 Sport Park Liberec Jeronýmova 570/22, Liberec
18:45

Sport Park Liberec Jeronýmova 570/22, Liberec 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 20:15

Střední škola strojní, 

stavební a dopravní

Truhlářská 360/3, Liberec II. - Blok A 

a B
140

Technická 

univerzita
Studentská, Liberec

9:30

Technická univerzita Studentská, Liberec 140

Střední škola 

strojní, stavební a 

dopravní

Truhlářská 360/3, Liberec II. - 

Blok A a B
13:30

Orientační běh TUL

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c

Sportovní 

gymnastika

fotbal chlapci



TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 328
Atletický stadion 

Střelnice

U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou 9:00

Atletický stadion Střelnice
U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou
328 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19

12:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 168
Atletický stadion 

Střelnice

U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou 14:00

Atletický stadion Střelnice
U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou
168 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 17:00

Domov Mládeže Turnov 28. října 1872, Turnov 108
Atletický stadion 

Střelnice

U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou 9:00

Atletický stadion Střelnice
U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou
108

Domov Mládeže 

Turnov
28. října 1872, Turnov

12:30

Domov Mládeže Turnov 28. října 1872, Turnov 108
Atletický stadion 

Střelnice

U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou 14:00

Atletický stadion Střelnice
U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou
108

Domov Mládeže 

Turnov
28. října 1872, Turnov

17:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 112 Hala Střelnice U Stadionu 4586/1, Jablonec
12:00; 13:00; 14:00; 15:00; 

16:00;17:00

Hala Střelnice U Stadionu 4586/1, Jablonec 112 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19
13:00; 14:00; 15:00; 16:00; 

17:00; 18:20

SŠŘaS Jablonec Smetanova 66, Jablonec n.N. 100
Biatlonový areál 

Břízky 
Sportovní 4659, Jablonec n.N. 8:40

Biatlonový areál Břízky Sportovní 4659, Jablonec n.N. 100 SŠŘaS Jablonec Smetanova 66, Jablonec n.N. 11:20

SŠŘaS Jablonec Smetanova 66, Jablonec n.N. 100
Biatlonový areál 

Břízky 
Sportovní 4659, Jablonec n.N. 15:30

Biatlonový areál Břízky Sportovní 4659, Jablonec n.N. 100 SŠŘaS Jablonec Smetanova 66, Jablonec n.N. 19:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 8:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 10:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 9:45

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 11:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 11:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 13:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 12:45

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 14:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 14:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 16:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 15:45

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 17:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 17:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 19:20

Atletika

fotbal dívky

Břízky

H
ři

št
ě 

M
o

za
rt

o
va

St
ře

ln
ic

e

Biatlon

Atletika

Skoky na 

trampolíně



TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 
8:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 10:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 
9:45

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 11:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 
11:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 13:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 
12:45

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 14:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 
14:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 16:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 
15:45

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 17:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 
17:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 19:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 70
ČLTK Jablonec nad 

Nisou
U Tenisu 214, Jablonec n.N.

8:00

ČLTK Jablonec n.N. U Tenisu 214, Jablonec n.N. 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 20:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec 8:15

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 10:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec

9:30

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 11:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec

10:45

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 12:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec

12:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec

13:15

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec 14 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 15:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec

14:30

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 16:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 14
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec

15:45

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 17:30

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 18:45

tenis starší žáci ČLTK Jablonec

fotbal dívky

H
ři

št
ě 

M
še

n
o

basketbal chlapci Lokomotiva Liberec



TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 378 Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec 12:30

Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec 378 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 18:00

Střední škola strojní, 

stavební a dopravní
Zeyerova 33, Liberec 100 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16

Fotbal sluchově 

postižení 13:30

Střední škola strojní, 

stavební a dopravní
Zeyerova 33, Liberec 85 ZŠ Dobiášova Dobiášova 851/5, Liberec

Basketbal 

sluchově 

postižení 14:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 100

Střední škola 

strojní, stavební a 

dopravní

Zeyerova 33, Liberec
Fotbal sluchově 

postižení
19:00

ZŠ Dobiášova Dobiášova 851/5, Liberec 85

Střední škola 

strojní, stavební a 

dopravní

Zeyerova 33, Liberec

Basketbal 

sluchově 

postižení 17:30

Bazén Liberecplavání



Úterý 25. 6. Z →

MÍSTO ADRESA Počet osob Místo ADRESA Sport/disciplína Sportoviště Čas příjezdu na místo Čas odjezdu z místa

Liberec

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 2730

Hostel arena + hotel Jeronýmova 570/22, Liberec 7 204 16:00 19:00 a 20:30

Střední odborná škola 

Liberec

Jablonecká 999, Liberec 6
118 16:00 a 19:00 19:00 a 20:30

Jablonec

Střední škola řemesel a 

služeb Jablonec n.N.
Smetanova 66, Jablonec n.N. 240

Ski klub Jablonec n.N. Sportovní 310, Jablonec nad Nisou 40 19:30 20:30

Pension Artur a Milada Malý Semerink 1016, Janov n. N. 100 16:30 20:30

Bedřichov

Pension Ludmila Bedřichov 1703 60

Pension Bajama Bedřichov 1679 40

Turnov

Střední zdravotnická škola 28. října 1872, Turnov 108

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 8:15

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 10:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 9:30

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 11:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 10:45

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 14 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 12:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 12:00

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 14 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 13:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 14 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 13:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 14:30

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 14 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 16:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 14 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 15:45

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 17:30

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 18:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 14 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 18:15

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 20:00

Od 16:00 do 20:30 přepravit 

cca 2 700 osob

Od 19:00 do 20:30 přepravit cca 

2 700 osob

16:00 a 19:00 19:00 a 20:30

19:00 a 20:30

19:00 a 20:30

16:30 a 19:00

DO ČAS

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c

Náměstí Dr. E. 

Beneše

Doprovodný 

program

16:00 a 18:30 

Basketbal chlapci



TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

8:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 16 TUL 17.listopadu 584, Liberec 10:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

9:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

9:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 16 TUL 17.listopadu 584, Liberec 11:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

10:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 12:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 48
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

11:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 16 TUL 17.listopadu 584, Liberec 12:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 48
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

11:35

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

13:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 48 TUL 17.listopadu 584, Liberec 14:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 14:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 13:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15:20

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 16 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

15:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 17:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

16:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 18:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

17:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 18:40

Florbal dívky

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c



TUL 17.listopadu 584, Liberec 64
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec 8:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 10:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 64
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

9:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 10:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 64
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 11:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 48 TUL 17.listopadu 584, Liberec 11:20

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 12:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

11:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 12:40

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 13:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

12:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

13:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

13:35

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

14:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

15:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 64 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

16:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 64
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 17:20

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 64 TUL 17.listopadu 584, Liberec 18:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 70
Sport Park 

Liberec 
Jeronýmova 570/22, Liberec

8:00

Sport Park Liberec Jeronýmova 570/22, Liberec 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 10:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 70
Sport Park 

Liberec 
Jeronýmova 570/22, Liberec

12:45

Sport Park Liberec Jeronýmova 570/22, Liberec 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 17:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 70
Sport Park 

Liberec 
Jeronýmova 570/22, Liberec

17:30

Sport Park Liberec Jeronýmova 570/22, Liberec 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 19:15

Florbal chlapci

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c
Sp

o
rt

 P
ar

k 
Li

b
e

re
c

Sportovní 

gymnastika



TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 248

Atletický 

stadion 

Střelnice

U Stadionu 4586/1, Jablonec 

nad Nisou
8:30

Atletický stadion Střelnice
U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou
248 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19

12:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 184

Atletický 

stadion 

Střelnice

U Stadionu 4586/1, Jablonec 

nad Nisou
13:30

Atletický stadion Střelnice
U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou
184 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 18:00

Domov Mládeže Turnov 28. října 1872, Turnov 108

Atletický 

stadion 

Střelnice

U Stadionu 4586/1, Jablonec 

nad Nisou
8:30

Atletický stadion Střelnice
U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou
108

Domov 

Mládeže 

Turnov

28. října 1872, Turnov

12:20

Domov Mládeže Turnov 28. října 1872, Turnov 108

Atletický 

stadion 

Střelnice

U Stadionu 4586/1, Jablonec 

nad Nisou
13:30

Atletický stadion Střelnice
U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou
108

Domov 

Mládeže 

Turnov

28. října 1872, Turnov
18:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 112 Hala Střelnice U Stadionu 4586/1, Jablonec
9:00; 10:00; 11:00; 11:15; 

11:30; 11:45

Hala Střelnice U Stadionu 4586/1, Jablonec 112 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19
9:30; 10:00; 10:30; 11:00; 11:30; 

12:00; 17:00

SŠŘaS Jablonec Smetanova 66, Jablonec n.N. 100
Biatlonový 

areál Břízky 

Sportovní, vedle tenisových 

kurtů
14:10 - 15:30

Biatlonový areál Břízky Sportovní, vedle tenisových kurtů 100 SŠŘaS Jablonec Smetanova 66, Jablonec n.N.
19:00

Atletika

Skoky na 

trampolíně

St
ře

ln
ic

e

Biatlon Břízky

Atletika



TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
hřiště 

Mozartova
Mozartova 3678/24, Jablone

8:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 10:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
hřiště 

Mozartova
Mozartova 3678/24, Jablone

9:45

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 11:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
hřiště 

Mozartova
Mozartova 3678/24, Jablone

11:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 13:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
hřiště 

Mozartova
Mozartova 3678/24, Jablone

12:45

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 14:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
hřiště 

Mozartova
Mozartova 3678/24, Jablone 14:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 16:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
hřiště 

Mozartova
Mozartova 3678/24, Jablone

15:45

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 17:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
hřiště 

Mozartova
Mozartova 3678/24, Jablone 17:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 19:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

8:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 10:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

9:45

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 11:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

11:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 13:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

12:45

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 14:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

14:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 16:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

15:45

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 17:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

17:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 19:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 70
ČLTK Jablonec 

nad Nisou
U Tenisu 214, Jablonec n.N.

8:00

ČLTK Jablonec n.N. U Tenisu 214, Jablonec n.N. 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 20:00

Fotbal dívky

H
ři

št
ě 

M
o

za
rt

o
va

Fotbal dívky

H
ři

št
ě 

M
še

n
o

Tenis starší žáci ČLTK Jablonec



TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

8:15

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 10:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

9:30

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 11:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

10:45

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 12:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

12:00

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 14 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 13:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

13:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

14:30

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 14 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 16:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 14
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

15:45

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 17:30

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 18:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 14
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

18:15

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 20:00

Basketbal chlapci

Lo
ko

m
o

ti
va

 L
ib

e
re

c



Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Letka Liberec U Letky, Liberec
8:15

Letka Liberec U Letky, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 10:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Letka Liberec U Letky, Liberec
9:45

Letka Liberec U Letky, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 11:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Letka Liberec U Letky, Liberec
11:15

Letka Liberec U Letky, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 13:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Letka Liberec U Letky, Liberec
13:00

Letka Liberec U Letky, Liberec
19

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 14:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Letka Liberec U Letky, Liberec
14:30

Letka Liberec U Letky, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 16:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Letka Liberec U Letky, Liberec
15:45

Letka Liberec U Letky, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 17:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
19

Letka Liberec U Letky, Liberec
17:15

Letka Liberec U Letky, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 19:20

Fotbal chlapci

Le
tk

a 
Li

b
e

re
c



Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       8:15

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       38
Kasárny

Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 10:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       9:45

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       38
Kasárny

Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 11:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       11:15

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       38
Kasárny

Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 13:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       13:00

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       19
Kasárny

Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 14:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       14:30

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       38
Kasárny

Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 16:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       15:45

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       38
Kasárny

Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 17:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
19

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       17:15

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-

Vratislavice n.N.       38
Kasárny

Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 19:20

Střední škola strojní, 

stavební a dopravní

Truhlářská 360/3, Liberec II. - Blok 

A a B
140

Žulový vrch 

(Lesní 

koupaliště) Elišky Krásnohorské 24, Liberec 9:30

Žulový vrch (Lesní 

koupaliště) Elišky Krásnohorské 24, Liberec

140

Střední škola 

strojní, stavební 

a dopravní

Truhlářská 360/3, Liberec II. - 

Blok A a B
13:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 378 Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec 7:30

Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec 378 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 12:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 378 Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec 14:30

Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec 378 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 19:00

Fotbal chlapci

V
ra

ti
sl

av
ic

e

Plavání
Bazén 

Liberec

Orientační běh



TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 84 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 8:15

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 14 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 10:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 84 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 9:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 14 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 11:15

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 84 TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 11:50

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 84 TUL 17.listopadu 584, Liberec 21 13:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 84 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 12:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 21 84 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 14:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 14 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 15:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 14 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 16:30

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 84 TUL 17.listopadu 584, Liberec 21 17:20

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 84 TUL 17.listopadu 584, Liberec 22 18:40

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 84 TUL 17.listopadu 584, Liberec 23 19:50

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 84 TUL 17.listopadu 584, Liberec 24 21:00

Střední škola strojní, 

stavební a dopravní
Zeyerova 33, Liberec 210

Sport Park 

Liberec 
Jeronýmova 558/33, Liberec

7:30

Sport Park Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 210

Střední škola 

strojní, stavební 

a dopravní

Zeyerova 33, Liberec

13:00

Atletika sluchově 

postižení

D
u

kl
a

Volejbal chlapci



Středa 26. 6. Z →

MÍSTO ADRESA Počet osob Místo ADRESA Sport/disciplína Sportoviště Čas příjezdu na místo Čas odjezdu z místa

Liberec

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 3 500

Jablonec

Pension Artur a Milada Malý Semerink 1016, Janov n. N. 100

Bedřichov

Pension Ludmila Bedřichov 1703 60

Pension Bajama Bedřichov 1679 40

Turnov

Střední zdravotnická škola 28. října 1872, Turnov 108

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 8:15

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 10:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 9:30

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 11:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 17 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 10:45

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 17 12:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 18 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 12:00

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 18 13:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 15:00

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 16:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 16:00

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 17:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 21 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 17:15

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 21 19:00

DO ČAS

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c

Od 16:00 do 19:00 přepravit 

cca 3 500 osob

16:30

16:30 a 19:00

Od 19:00 do 20:30 přepravit 

cca 3 500 osob

20:30

19:00 a 20:30 

16:00 a 18:30 

Basketbal chlapci

Vodní nádrž 

Mšeno Jablonec

19:00 a 20:30

"Tajvan", mezi první a druhou 

přehradou

Doprovodný 

program



TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

8:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

9:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 64
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

10:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 10:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 64
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

11:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 11:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

11:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 12:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 64 TUL 17.listopadu 584, Liberec 12:20

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 12:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

13:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 48 TUL 17.listopadu 584, Liberec 13:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

13:35

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

14:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 14:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 15:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 64 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 16:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

17:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 17:20

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 18:20

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19:20

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c

Florbal chlapci



TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 64
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

8:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 32
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

9:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 32
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

9:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 32
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

9:35

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 10:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 32
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

10:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 64 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 10:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 32
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

11:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 64 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 11:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 64
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

12:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 12:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 32
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

13:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 13:20

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 64 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 14:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 32
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

14:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 14:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 32
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

15:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 16:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 32
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

16:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 32
Home Credit 

Aréna 
Jeronýmova 570/22, Liberec

17:15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 17:20

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 18:20

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 19:20

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c

Florbal dívky



Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Atletický stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
8:15

Městský stadion 2 - atletický Jeronýmova 570/22, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 10:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Atletický stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
9:45

Městský stadion 2 - atletický Jeronýmova 570/22, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 11:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Atletický stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
11:15

Městský stadion 2 - atletický Jeronýmova 570/22, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 13:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Atletický stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
13:00

Městský stadion 2 - atletický Jeronýmova 570/22, Liberec
19

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 14:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Atletický stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
14:30

Městský stadion 2 - atletický Jeronýmova 570/22, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 16:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
38

Atletický stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
15:45

Městský stadion 2 - atletický Jeronýmova 570/22, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 17:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
19

Atletický stadion Jeronýmova 570/22, Liberec
17:15

Městský stadion 2 - atletický Jeronýmova 570/22, Liberec
38

Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 19:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 70
Sport Park 

Liberec
Jeronýmova 570/22, Liberec

8:00

Sport Park Liberec Jeronýmova 570/22, Liberec 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 11:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 70
Sport Park 

Liberec
Jeronýmova 570/22, Liberec

12:45

Sport Park Liberec Jeronýmova 570/22, Liberec 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 18:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 18 288
Atletický stadion 

Střelnice

U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou
13:30

Atletický stadion Střelnice
U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou
288 TUL 17.listopadu 584, Liberec 18 18:00

Domov Mládeže Turnov 28. října 1872, Turnov 108
Atletický stadion 

Střelnice

U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou
13:30

Atletický stadion Střelnice
U Stadionu 4586/1, Jablonec nad 

Nisou
108

Domov Mládeže 

Turnov
28. října 1872, Turnov

18:00

Atletika

Sportovní 

gymnastika 

Atletika

Fotbal chlapci

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c
St

ře
ln

ic
e



TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 112 Hala Střelnice U Stadionu 4586/1, Jablonec
9:00; 10:00; 11:00; 11:15; 

11:30; 11:45

Hala Střelnice U Stadionu 4586/1, Jablonec 112 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 9:30; 10:00; 10:30; 11:00; 

11:30; 12:00; 17:00

Střední škola řemesel a služeb 

Jablonec n.N.
Smetanova 66, Jablonec n.N. 14 SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6

14:45

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 14

Střední škola 

řemesel a služeb 

Jablonec n.N. Smetanova 66, Jablonec n.N.

16:30

Střední škola řemesel a služeb 

Jablonec
Smetanova 66, Jablonec n.N. 14 SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6

16:00

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 14

Střední škola 

řemesel a služeb 

Jablonec n.N.
Smetanova 66, Jablonec n.N.

17:00

Střední škola řemesel a služeb 

Jablonec
Smetanova 66, Jablonec n.N. 14 SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6

17:15

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 14

Střední škola 

řemesel a služeb 

Jablonec n.N. Smetanova 66, Jablonec n.N.

19:00

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 14

Městská hala 

Jablonec nad 

Nisou

U Přehrady 4747/20, Jablonec 

nad Nisou 
14:45

Městská hala Jablonec nad 

Nisou

U Přehrady 4747/20, Jablonec nad 

Nisou 
14 SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6

16:30

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 14

Městská hala 

Jablonec nad 

Nisou

U Přehrady 4747/20, Jablonec 

nad Nisou 
16:00

Městská hala Jablonec nad 

Nisou

U Přehrady 4747/20, Jablonec nad 

Nisou 
14 SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6

17:00

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 14

Městská hala 

Jablonec nad 

Nisou

U Přehrady 4747/20, Jablonec 

nad Nisou 
17:15

Městská hala Jablonec nad 

Nisou

U Přehrady 4747/20, Jablonec nad 

Nisou 
14 SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 19:00

SŠŘaS Jablonec Smetanova 66, Jablonec n.N. 100
Biatlonový areál 

Břízky 
Sportovní 4659, Jablonec n.N. 15:30

Biatlonový areál Břízky Sportovní 4659, Jablonec n.N. 100 SŠŘaS Jablonec Smetanova 66, Jablonec n.N.
19:00

Skoky na 

trampolíně

M
ě

st
sk

á 
h

al
a 

Ja
b

lo
n

e
c

Břízky

Basketbal dívky

Biatlon

SO
Š 

Li
b

e
re

c
St

ře
ln

ic
e



TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone
8:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 10:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone
9:45

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 11:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone
11:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 13:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone
12:45

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 14:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone
14:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 16:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone
15:45

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 17:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone
17:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 19:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

8:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 10:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

9:45

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 11:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 11:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 13:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

12:45

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 14:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

14:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 16:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

15:45

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 17:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

17:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 19:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 70
ČLTK Jablonec 

nad Nisou
U Tenisu 214, Jablonec n.N.

8:00

ČLTK Jablonec n.N. U Tenisu 214, Jablonec n.N. 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 20:00

H
ři

št
ě 

M
o

za
rt

o
va

Fotbal dívky

H
ři

št
ě 

M
še

n
o

Fotbal dívky

Tenis starší žáci ČLTK Jablonec



TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

8:15

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 10:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I 9:30

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16 11:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 17 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

10:45

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 17 12:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 18 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

12:00

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 18 13:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

15:00

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 16:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

16:00

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 17:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 21 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

17:15

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 21 19:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 378 Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec 7:30

Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec 378 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 12:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 378 Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec 14:30

Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec 378 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 19:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 84 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 8:15

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 42 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 10:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 56 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 9:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 56 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 11:15

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 11:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 56 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 12:45

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 56 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 13:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 84 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 14:00

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 84 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 14:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 112 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 15:15

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 168 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 19:50

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 21:00

Volejbal chlapci

D
u

kl
a

Basketbal chlapci

Lo
ko

m
o

ti
va

 L
ib

e
re

c

Bazén 

Liberec
Plavání



Střední škola strojní, stavební a 

dopravní
Zeyerova 33, Liberec

100
TUL 17.listopadu 584, Liberec 20

Fotbal sluchově 

postižení 7:30

Střední škola strojní, stavební a 

dopravní

Zeyerova 33, Liberec 85 ZŠ Dobiášova Dobiášova 851/5, Liberec
Basketbal 

sluchově postižení
8:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 20 100
Střední škola 

strojní, stavební 

a dopravní

Zeyerova 33, Liberec
Fotbal sluchově 

postižení

11:30

ZŠ Dobiášova Dobiášova 851/5, Liberec 85
Střední škola 

strojní, stavební 

a dopravní

Zeyerova 33, Liberec
Basketbal 

sluchově postižení

11:15



Čtvrtek 27. 6. Z →

MÍSTO ADRESA Počet osob Místo ADRESA Sport/disciplína Sportoviště Čtvrtek 27.06.2019 Čas odjezdu z místa

Liberec

TUL 17.listopadu 584, Liberec 15 2730

Inter hostel Liberec Třída Svobody 138/2, Liberec 64

UNIHOTEL Liberec Voroněžská 1329/13, Liberec 74

Truhlářská 360/3, Liberec II. - Blok A 

a B
243

Zeyerova 33, Liberec 215

Střední odborná škola Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 118

Kasárny Liberec Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec
266

Jablonec

Střední škola řemesel a služeb 

Jablonec n.N.
Smetanova 66, Jablonec n.N. 240

Ski klub Jablonec n.N. Sportovní 310, Jablonec n.N. 40

Pension Artur a Milada Malý Semerink 1016, Janov n. N. 100

Bedřichov

Pension Ludmila Bedřichov 1703 60

Pension Bajama Bedřichov 1679 40

Turnov

Střední zdravotnická škola 28. října 1872, Turnov 108

TUL 17.listopadu 584, Liberec 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 8:15

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 10:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 9:30

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 11:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 10:45

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 12:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 28 Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 12:00

Hala Kort Jeronýmova 570/22, Liberec 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 13:45

Střední škola strojní, stavební a 

dopravní Liberec

17:15 - 17:45 19:45 - 20:15

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c

Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 7

Závěrečný 

ceremoniál

Basketbal chlapci

DO ČAS



TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 

7:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 64
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 

8:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 

9:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 

9:35

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 

9:35

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 

10:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 

10:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec 

11:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

12:10

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

12:45

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 256 TUL 17.listopadu 584, Liberec 13:00

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 13:10

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

13:30

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 13:50

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 14:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

14:40

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15:10

TUL 17.listopadu 584, Liberec 32
Home Credit 

Aréna
Jeronýmova 570/22, Liberec

15:45

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 16:20

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 17:30

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec 38
Atletický stadion

Jeronýmova 570/22, Liberec 7
9:45

Městský stadion 2 - atletický Jeronýmova 570/22, Liberec 7 38 Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 11:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Atletický stadion

Jeronýmova 570/22, Liberec 7
12:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Atletický stadion

Jeronýmova 570/22, Liberec 7
13:45

Městský stadion 2 - atletický Jeronýmova 570/22, Liberec 7 64 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19
16:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 112 Hala Střelnice U Stadionu 4586/1, Jablonec 8:45; 9:00; 10:00

Hala Střelnice U Stadionu 4586/1, Jablonec 112 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 14:00Střelnice

Fotbal chlapci

Sp
o

rt
 P

ar
k 

Li
b

e
re

c
Sp

o
rt

 P
ar

k 
Li

b
e

re
c

Fotbal dívky

Florbal

Skoky na 

trampolíně



Střední škola řemesel a služeb 

Jablonec n.N.
Smetanova 66, Jablonec n.N. 28 SOŠ Liberec

Jablonecká 999, Liberec 6

8:15

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 28

Střední škola 

řemesel a služeb 

Jablonec 
Smetanova 66, Jablonec n.N.

10:00

Střední škola řemesel a služeb 

Jablonec
Smetanova 66, Jablonec n.N. 28 SOŠ Liberec

Jablonecká 999, Liberec 6
9:30

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 28

Střední škola 

řemesel a služeb 

Jablonec
Smetanova 66, Jablonec n.N. 11:15

Střední škola řemesel a služeb 

Jablonec
Smetanova 66, Jablonec n.N. 28 SOŠ Liberec

Jablonecká 999, Liberec 6
10:45

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 28

Střední škola 

řemesel a služeb 

Jablonec
Smetanova 66, Jablonec n.N. 12:30

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 28

Městská hala 

Jablonec nad 

Nisou

U Přehrady 4747/20, Jablonec 

nad Nisou 
8:15

Městská hala Jablonec nad Nisou
U Přehrady 4747/20, Jablonec nad 

Nisou 
28 SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6

10:00

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 28

Městská hala 

Jablonec nad 

Nisou

U Přehrady 4747/20, Jablonec 

nad Nisou 
10:45

Městská hala Jablonec nad Nisou
U Přehrady 4747/20, Jablonec nad 

Nisou 
28 SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 12:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 28

Městská hala 

Jablonec nad 

Nisou

U Přehrady 4747/20, Jablonec 

nad Nisou 
9:30

Městská hala Jablonec nad Nisou
U Přehrady 4747/20, Jablonec nad 

Nisou 
28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19

11:15

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 28

Městská hala 

Jablonec nad 

Nisou

U Přehrady 4747/20, Jablonec 

nad Nisou 
12:00

Městská hala Jablonec nad Nisou
U Přehrady 4747/20, Jablonec nad 

Nisou 
28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 13:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone n.N.
9:45

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone n.N. 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 11:50

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32 hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone n.N.
11:15

hřiště Mozartova Mozartova 3678/24, Jablone n.N. 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 13:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 64
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

8:15

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 64 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 10:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 32
Přehrada 

Jablonec
Parkoviště Za Hrází, Jablonec 

9:45

Přehrada Jablonec Parkoviště Za Hrází, Jablonec 32 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 11:50

Basketbal chlapci

SO
Š 

lib
e

re
c

M
ě

st
sk

á 
h

al
a 

Ja
b

lo
n

e
c

Basketbal dívky

Fotbal dívky

M
o

za
rt

o
va

h
ři

št
ě

 M
še

n
o

Fotbal dívky



Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec 38 FK Jablonec U Stadionu 4586/1, Jablonec
12:15

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec 38 FK Jablonec U Stadionu 4586/1, Jablonec
13:45

FK Jablonec U Stadionu 4586/1, Jablonec n.N. 76 Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 16:00

TUL 17.listopadu 584, Liberec 70 ČLTK Jablonec U Tenisu 214, Jablonec n.N. 8:30

ČLTK Jablonec U Tenisu 214, Jablonec n.N. 70 TUL 17.listopadu 584, Liberec 15:20

TUL 17.listopadu 584, Liberec 28
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

8:15

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 28 TUL 17.listopadu 584, Liberec 10:00

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 14
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

9:30

Střední škola řemesel a služeb 

Jablonec
Smetanova 66, Jablonec n.N. 14

TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

9:30

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 14 SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 11:15

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 14

Střední škola 

řemesel a služeb 

Jablonec
Smetanova 66, Jablonec n.N.

11:15

SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 14
TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

10:45

Střední škola řemesel a služeb 

Jablonec
Smetanova 66, Jablonec n.N. 14

TJ Lokomotiva 

Liberec
Jablonecká 562/21, Liberec I

10:45

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 14 SOŠ Liberec Jablonecká 999, Liberec 6 12:30

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I 14

Střední škola 

řemesel a služeb 

Jablonec
Smetanova 66, Jablonec n.N.

12:30

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec 38 Letka Liberec U Letky, Liberec
8:15

Letka Liberec U Letky, Liberec Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 10:20

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec 38 Letka Liberec U Letky, Liberec
9:45

Letka Liberec U Letky, Liberec Kasárny
Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 11:50

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec 38 Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-Vratislavice 

n.N.       11:15

Vratislavice
U Tělocvičny 228, Liberec-Vratislavice 

n.N.       
38 Kasárny

Náměstí Štefánikovo 564/1, 

Liberec 13:20

Střední škola strojní, stavební a 

dopravní

Truhlářská 360/3, Liberec II. - Blok A 

a B
140 Vesec Lyžařský areál Vesec, Liberec

9:30

Vesec Lyžařský areál Vesec, Liberec 140

Střední škola 

strojní, stavební 

a dopravní

Truhlářská 360/3, Liberec II. - 

Blok A a B
13:30

Le
tk

a

Fotbal chlapci

Orientační běh

Fotbal chlapci Vratislavice

Basketbal dívky

V
e

se
c

Fotbal chlapci

FK
 J

ab
lo

n
e

c
Lo

ko
m

o
ti

va

Tenis starší žáci ČLTK

Basketbal chlapci



TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 56 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 8:15

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 56 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 10:40

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 56 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 9:45

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 56 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 12:10

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 84 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 11:15

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 84 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 13:30

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 56 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 12:45

TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 56 Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 14:00

Dukla Liberec Jeronýmova 558/33, Liberec 112 TUL 17.listopadu 584, Liberec 19 18:00

Volejbal chlapci

D
u

kl
a 

Li
b

e
re

c



24.6.

Koleje TUL 17.listopadu 584, Liberec 15

UNIHOTEL Voroněžská 1329/13, Liberec

Truhlářská 360/3, Liberec II. - Blok A a B

Zeyerova 33, Liberec

Střední odborná škola Liberec Jablonecká 999, Liberec 6

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec

Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I

Krajský úřad Libereckého kraje U Jezu, Liberec

TUL Husova pouze 10:00 - 13:00

25.6.

Koleje TUL 17.listopadu 584, Liberec 15

UNIHOTEL Voroněžská 1329/13, Liberec

Truhlářská 360/3, Liberec II. - Blok A a B

Zeyerova 33, Liberec

Střední odborná škola Liberec Jablonecká 999, Liberec 6

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec

Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I

Krajský úřad Libereckého kraje U Jezu, Liberec

Lesní koupaliště U koupaliště pouze 10:00 - 13:00

Rekreační a sportovní areál Vesec Lyžařský areál Vesec, Liberec
pouze 14:00 - 16:30

26.6.

Koleje TUL 17.listopadu 584, Liberec 15

UNIHOTEL Voroněžská 1329/13, Liberec

Truhlářská 360/3, Liberec II. - Blok A a B

Zeyerova 33, Liberec

Střední odborná škola Liberec Jablonecká 999, Liberec 6

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec

Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I

Krajský úřad Libereckého kraje U Jezu, Liberec

Rekreační a sportovní areál Vesec Lyžařský areál Vesec, Liberec
pouze 14:00 - 16:30

Liberec

KYVADLOVÉ A OKRUŘNÍ LINKY

Okružní jídza od 9:00 do 17:00 každou hodinu

Okružní jídza od 9:00 do 17:00 každou hodinu

Okružní jídza od 9:00 do 17:00 každou hodinu

Střední škola strojní, stavební a 

dopravní

Střední škola strojní, stavební a 

dopravní

Střední škola strojní, stavební a 

dopravní



27.6.

Koleje TUL 17.listopadu 584, Liberec 15

UNIHOTEL Voroněžská 1329/13, Liberec

Truhlářská 360/3, Liberec II. - Blok A a B

Zeyerova 33, Liberec

Střední odborná škola Liberec Jablonecká 999, Liberec 6

Kasárny Náměstí Štefánikovo 564/1, Liberec

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec

Bazén Liberec Náměstí Tržní 1338, Liberec

TJ Lokomotiva Liberec Jablonecká 562/21, Liberec I

Krajský úřad Libereckého kraje U Jezu, Liberec

Rekreační a sportovní areál Vesec Lyžařský areál Vesec, Liberec
pouze 10:00 - 13:00

24. - 27.6. Kyvadlová doprava od 9:00 do 19:00 

každou hodinu

Koleje TUL 17.listopadu 584, Liberec 15

Home Credit Aréna Jeronýmova 570/22, Liberec

24. - 27.6. Kyvadlová doprava od 9:00 do 19:00 každé 

dvě hodiny

Koleje TUL 17.listopadu 584, Liberec 15

Atletický stadion Střelnice U Stadionu 4586/1, Jablonec

Jablonec nad Nisou

Okružní jídza od 9:00 do 17:00 každou hodinu

Střední škola strojní, stavební a 

dopravní


